
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

- - 

nde 
nii ILDKP .. ..a 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te femij~ve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri I 
Fun ksioni - I m  . . m w  

Institucioni dhe adresa 

- - - 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- - - 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persopat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te vl;uteta dhe nuk kam deklaruar asgji? qe nuk eshte e vi;rbetE. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PlZrshkruanl hollhlsbt ndryshimet (sbtem dhe pakbime) n8: Ilojin, siflrfaqen, ndmiin kn ndodhen, 
momentin e kryerjcs f veprimit, vledr) a€ leks apo nE valutC q% paqyruhct n? dokurneatacianin q? 
dispononl, nl! mungesii tP dokumentcve vleri!a qE keni shturr apo pakhuar, pjesifn t a k u w  qE zoteroni tE 
sdo HoJ pasorie, ti! prlunjtshme dhe t? luajtshme, ti! regjbtruar ase jo mi! regj t tmt  publik$ p&r periudhen 
ngn deklnrimi 1 rn6prrobZm deri mE 31 dbjetor t? vitlt ti! deklrrlmit. Interan kEto; qE knnS lidhje me Ju, 
bnshkhhortiden dhc fimijgt madhod. 

PI- 
N r. P&rshkrimi 1 pasuds@ Vlera me sblfm dhe me fJrliS ni! % 

Emrt, Mbiemri, NBnshkrtmi 

I '  = 
Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. , 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAEUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhefose PRIYATE A 
PErshkruani holl&isht ti! ardhurat p&r vitin, nga paga ose pjes&marrja ne Shuma e tit ardhurave te 
borde, komisione e $do angtrzhim e veprimtari tjeti!r q& ka sjellii t8 p&rfituara, nf lekf apo nf 
ardhura personale, p8r bashkbhortinlen dhe @mijet madhorf. valutii, nga deklarimi i 
Pdrcaktoni emertimin e institucionit, organizatiSs apo aktlvitetit nga ku mfparsh8m deri m& 31 
janE siguruar t2 ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti! vitit te deklarimlt 
e veprimtarisZ s# organizath, funksionin, natyrfn e angazhimit. (me shifra dhe me f j a ~ ) .  

N&e ky format GshtE. i parnjaheshEm, vazhdoni tG plot&oni nC fotokopje tC tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

. 
Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime dtj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 

-. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PErshkruad hdkf sh t  qellimin c detyrimit financlrr, Shumn e shlyer nga Cjendjrr e detyrimit te 
shum&n totmle n& leki! apo n8 valatE, dnten e flllirnit deklarimi i rn?parshem mbetur pa shlyer deri 
dhe t& mbarimit t& detyrimit (muajUviti), nr. e deri nE 31 dhjetor te vitit nE 31 dhjetor tB vitit tZ 
kon tn th  dhe internin-bad. ti! deWrrimit deklarimit 
PiSr kredtti! bankare shum&n tatnle (krymr + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
intern), kohEzgJatjen (musjUviti) dhe khti mujor, shkrim) Shuma krymore-tinteres 



- 
REPUBLIKA E &IQIPERISE 

INSPEKTORATI I LGRTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja . - .  t , bashkeshortle I7 
Emer, atesi, mbiemer fkmije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk bhte e ~Zrtete. 

t 

Emri, Mbiemri, NLkshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE . - 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE  ONT TROLL IT TE PASURTVE 

Pgrshkruani hoilLsi!slaht ndryshlmet (shtesa dhe pakiisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresiin ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sii veprimit, vieren nE lekB apo ne vaiutg qE pasqyrohet n@ dokurnentacionin qi! 
dlspononi, nE mungwe ti. dokumenteve vlerEn qe keni shtuar apn pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, ti2 palunjtshme dhe tZ. luajtshme, tl! regjlstruar ose jo nE regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarhi i meparsh&m deri me 31 dhjetor te vitit te deklarirnit. 

s 
Vkra me shifra dhe me fjalC 

N b e  ky format 6shtE I pamjaftueshem vazhdoni te plotesoni n2 fotokop~e t2 tij. 




